
Renáta R. (rerose) ID 29136 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:14

PODMÍNKY PRODEJE
Při prodeji do 500,-Kč, prosím o platbu předem na účet.Děkuji za pochopení a hned po zaplacení věci posílám. Nad 500,- Kč
není problém poslat věc na dobírku.

 REKLAMACE:
 Z vlastní zkušenosti vím, že nákup přes Internet je dost problematický - věc, kterou kupujete nevidíte, nemůžete zkusit. Proto
se někdy stane, že věcičky neodpovídají tomu, co jste čekali, nebo Vám nejsou. V tomto případě se nebráním, vzít věci zpět -
musí být samozřejmě v původním stavu. :-) Penízky vracím až po obdržení věcí, a poštovné za poslání balíčku zpět Vám
bohužel neproplatím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

